乌兰镇政函〔2022〕259号

乌兰陶勒盖镇人民政府关于报送

政务新媒体整改情况的函

旗政务服务局：

我镇根据上级反馈的政务新媒体检测分析报告，对我镇政务新媒体《吉祥乌兰陶勒盖》进行整改，并对反馈的概述类信息监测时间点前1年内无更新情况及3个错别字等问题都已进行整改，其中针对“三务公开”栏目部分内容1年内无更新情况，已删除“三务公开”栏目，并对其子栏目进行调整，3个错别字都已进行修改。现将整改报告随文呈上。
附件：乌兰陶勒盖镇政务新媒体整改报告

                乌兰陶勒盖镇人民政府

                   2022年6月14日

乌兰陶勒盖镇政务新媒体整改报告
概述类信息监测时间点前1年内无更新

针对“三务公开—政务公开”部分栏目1年内无更新情况，现已删除“三务公开”栏目，并对其子栏目进行调整。

[image: image1.jpg]HIREESET! ©@FER012+27 =
REBRLCE it

FREZ[GHE

IDHEARSS

- BHEA - BRES - g%

二、错别字修改

1.http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzA4MzMwNDk2MQ==&amp;mid=2649030225&amp;idx=3&amp;sn=b2415f1087fd4bde9a20d0b0bc4a91eb
[image: image2.png]SELR , SHREALFUNERMDNLFESSATE ,, RAFE "262022"

CRREN SEMIAE, IhRIMEERAZNER , REEE, 2EHE, Wi
FEORRB. ERT . R, SSRESINESSREZLRTHRBERK
&

2.http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzA4MzMwNDk2MQ==&amp;mid=2649027428&amp;idx=2&amp;sn=906681b3f38fbe28855c6a504fdfa22a
[image: image3.png]LFE-323 /31 I CEETRABIGEENRN, BEMRUEEERE,
B BRS. Gt REGHESMELETEARER, B2 “AmE” T
fER, REMELERRE, $RARE. SHHE. FXEEA%4, W2
AABT . AANRE . AAZTENHSBERAK, ARERHSEEHRES,
BUB2ES. 275, 2ERNHSEERSNY, BSLOLEE. 5585
IR .

3.http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzA4MzMwNDk2MQ==&amp;mid=2649030405&amp;idx=4&amp;sn=1b486c561d49857decf369f3b4c5b269
[image: image4.png]BoHtR EREERERS. HERCEMNSFH SRR | BRETFLUESHE. S8E
FEASENERESLRIET  MREPRMLETRR  BSHAITERISS | tESRSE
ARIUEERENIME , KTNESRE, BEANE BNeF. EUks ErseiaR,

[image: image5.png]LERMEE=AGE , 2LEERA3E. RMIFAFEXNFEFIAAFERCEE. EHRANFRGE IR TS00, FoE
&, EAENRAEER  IIRAT LAHES FEHE TR 2R 18 Sekl 18, RASSESEATHTER, Fh7
FERT,